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"Effektene av elektrisk sykkel på vegetasjon og dyreliv sammenliknet med vanlig sykkel er ikke undersøkt 
vitenskapelig"

Jeg er sterk negativ til forslaget om å etablere en nasjonalpark i Østmarka. Jeg er spesielt kritisk til 
forslaget om å utestenge en brukergrupper uten noen vitenskapelig dokumentasjon, nemlig elsykkel 
bruker. 

Det er sterk bekymrende at man foreslår å utestenge denne gruppen, som omfatter mange sårbare 
syklister som ikke har helsen til å ferdes på vanlig sykkel. Jeg er selv blitt rammet av kroniske 
hodepine de siste to årene og muligheten til å bruke elsykkel i Østmarka har vært svært viktig for meg ift 
til å mosjonere meg og kom meg i form slik at jeg kan venne tilbake til fulltidsjobb.   

Det er derfor sterkt kritikkverdig at man foreslår å utestenge en brukergruppe uten noen som helst 
vitenskapelig informasjon eller analyse av hvordan den bruker gruppe vil rammes.  

Jeg sier nei til nasjonalpark i Østmarka. Jeg mener dagens Markalov fungerer utmerket både 
for vern av marka og befolkningens behov for å bruke Østmarka til friluftsliv og idrett.. 

Jeg er sterkt bekymret for de negative konsekvensene en nasjonalpark vil ha for nesten en 
millioner mennesker mulighet til å bruke marka uten rigide restriksjoner – i mange 
generasjoner fremover. Dette kan gå ut over folkehelse, livskvalitet og mulighet til å drive 
idrett.

Som påpekt ovenpå  er jeg  sterk kritisk til at en nasjonalpark presses igjennom uten at de 
negative konsekvensene er utredet grundig. Vi forutsetter at Statsforvalteren blir pålagt å 
gjennomføre en seriøs, omfattende og grundig konsekvensanalyse.

Jeg forutsetter også at politiske partier både i kommunene rundt Østmarka og på nasjonalt 
plan og politikere i kommunestyrer, storting og i regjeringsapparatet faktisk setter seg inn i 
hva en nasjonalpark vil betyr for befolkningen de skal tjene før de tar en avgjørelse som vil 
ha konsekvenser i hundrevis av år.

Mvh
Grant Dansie
Dalsåsen 60
1285 Oslo


